
V kinech od 28. června 2012 
Doba ledova 4 Zeme v pohybu vizual pro CC.indd   1 15.3.2012   13:17:52

Recept týdne uvnitř letáku

MRAZIVÉ 
CENY

1. 8. – 7. 8. 2012

84,90/

-29 %
5990

Kuřecí stehna
• horní, spodní 
• chlazená • 1 kg

Král sýrů 
Hermelín
• 120 g • 100 g = 16,58 Kč 
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

Nepropásněte poslední 

šanci k nákupu kufříku! 

Akce končí 14. 08. 2012!

29,90/

-33 %
1990

159,-/

-49 %
7990

Instantní káva 
Jacobs Velvet
• 200 g 
• 100 g = 39,95 Kč

36,90/

-46 %
1990

Hello džus
• 1 l 
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

6 ks
/1 den

max.

12 ks
/1 den

max.

Sběratelský kufřík 
Doba Ledová -40 %

2990
49,90/

letak_Albert_SM_31-2012_a.indd   1 26.7.2012   13:33:58



8,90/

-33 %
590

Mazánek
• 80 g • 100 g = 7,38 Kč 
• rozinky 
• platí v supermarketech 
s vlastní dopékárnou

24,90/

-24 %
1890

Cottage
• 150 g • 100 g = 12,60 Kč 
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

SLEVA 33 %

22,90/

-26 %
1690

Linecké rohlíčky
• plněné marmeládou 
• balené 
• 210 g • 100 g = 8,05 Kč 
• v nabídce také Linecké 
rohlíčky polomáčené 
170 g za 15,90 Kč (19,90 Kč), 
100 g = 9,35 Kč

super cena
1290Pomazánka pikantní 

sýrová
• 100 g

6,90/

-28 %
490Rolka chlebová

• cereální 
• 50 g • 100 g = 9,80 Kč 
• platí v supermarketech 
s vlastní dopékárnou

29,90/

-20 %
2390Tavený sýr 

Veselá kráva
• 140 g • 100 g = 17,07 Kč 
• vybrané druhy

32,90/

-24 %
2490

Leerdammer plátky
• 100 g

19,90/

-25 %
1490

Chléb Šumava
• krájený • balený 
• 600 g • 100 g = 2,48 Kč

8,90/

-33 %
590

Listový hřeben
• s italskou náplní 
• 55 g • 100 g = 10,73 Kč

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_31-2012_a.indd   2 26.7.2012   13:34:24



Vepřová šunka 
Idema
• 100 g • standardní

14,90/

-26 %
1090

VYROBENO
V ČR

SLEVA 26 %

8,90/

-22 %
690

Jemné párky
• 100 g

28,90/

-31 %
1990

Romadur
• 100 g

9,90/

-20 %
790

Salát pochoutkový
• 100 g

15,90/

-18 %
1290Niva válec

• 100 g 
• v supermarketech 
s obsluhovaným úsekem

15,90/

-18 %
1290

Šunková klobása
• 100 g

13,90/

-21 %
1090

Anglická slanina
• 100 g

17,90/

-22 %
1390

Herkules
• 100 g

1 + 1
Kupte dva, 

zaplaťte jeden!

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

13,90/

1+1
695

Šunkový salám
• 100 g

cena za 1 bal. při koupi 2 bal.

10 ks
/1 den

max.

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_31-2012_a.indd   3 26.7.2012   13:34:47



MASO

37,90/

-13 %
3290

VYROBENO
V ČR

SLEVA 13 %

Recept týdne 15, - za 1 porci

119,-/

-20 %
9490Vepřové plátky 

z kýty
• 1 kg • masný polotovar

134,90/

-18 %
10990Marinovaná vepřová 

krkovice bez kosti-Porto
• 1 kg

139,-/

-13 %
11990

Vepřové nudličky
• 1 kg

119,-/

-24 %
8990

Hovězí dršťky
• 1 kg • chlazené

92,-/

-13 %
7990

Grilované kuře
• 1 ks • platí v supermarke-
tech s teplým pultem

134,60/

-25 %
9990

Krůtí stehenní plátek
• chlazený • 1 kg

Výrobek z mletého 
masa mix
• 525 g • 1 kg = 62,67 Kč 
• masný polotovar

2 cibule

500 g mletého masa mix svazek petrželky

1 vejce strouhanka

4 stroužky česneku sůl • pepř • majoránka

Grilované doutníky
SuRoVINy PRo 4 oSoby:

Mleté maso osolíme, opepříme a vymícháme s vejcem na hustou směs. Přidáme 
prolisované stroužky česneku, majoránku, nadrobno nakrájenou cibuli a jemně 
nasekanou petrželku. Dle potřeby zahustíme strouhankou. Ze směsi tvoříme válečky 
a napichujeme je na špejle předem namočené do studené vody. Zvolna grilujeme 
ze všech stran. Podáváme s různými studenými omáčkami, pečivem a čerstvou 
zeleninou.

letak_Albert_SM_31-2012_a.indd   4 26.7.2012   13:35:08



magazín pro zákazníky supermarketů a hypermarketů Albert  /  srpen 2012

ZDARMA

Sladké léto
Čokoládové 

dortíčky
(str. 70)

Víkend na chatě
Úžasné menu od pátku do neděle

Albert_08_01_Titul.indd   1 13.7.12   14:09

SLADKé 
LéTo
v srpnovém čísle 
magazínu Albert!

ZDARMA
ve všech

prodejnách  
Albert od

1. 8. 2012.

Prázdniny vrcholí. Někdo nechce ztrácet čas v kuchyni, jiný si naopak rád vychutná poho-
dové víkendové vaření. Přinášíme vám nápady na rychlá a lehká jídla i poctivé chalupářské 
recepty. Kdy jindy ovocné knedlíky, než teď? A třeba 10x jinak! Nebo raději vyzkoušíte 
moučníky z broskví a mandarinek? Pokud se však neobejdete bez masa, čtěte naši reportáž 
o firmě Aspius s tipy na skvělé steaky. K dobré pohodě jistě přispěje i povídání s hercem 
Pavlem Zedníčkem.

Pomazánkové máslo
• neochucené • 200 g 
• 100 g = 8,45 Kč 
• v nabídce také vybrané druhy 
s příchutí 150 g za 19,90 Kč

25,90/

-34 %
1690

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

novinka

SLEVA 34 %

59,90/

-33 %
3990okáč kuchaný

• 500 g • 100 g = 7,98 Kč 
• v nabídce také mořská 
štika 500 g za 59,90 Kč

54,90/

-27 %
3990Losos norský 

uzený plátky
• 50 g • 100 g = 79,80 Kč

35,90/

-30 %
2490Fazolové lusky 

bonduelle
• celé • 400 g 
• 100 g = 6,23 Kč

21,90/

-27 %
1590

Smetana
• 31% • 200 g 
• 100 g = 7,95 Kč

8,90/

-22 %
690Majonéza Poličanka

• 100 g 
• v nabídce také tatarská 
omáčka 100 g za 6,90 Kč

letak_Albert_SM_31-2012_a.indd   5 26.7.2012   13:35:21



11,90/

-33 %
790

Zmrzliny Mrož
• 45 ml • 100 ml = 17,56 Kč 
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

novinka
SLEVA 33 %

13,90/

-14 %
1190Jogurtový nápoj 

Ice Age
• 245 g • 100 g = 4,86 Kč 
• vybrané druhy

13,90/

-21 %
1090

Mléčná rýže
• 150 g • 100 g = 7,27 Kč 
• vybrané druhy

18,50/

-24 %
1390

Zákys
• 400 g • 100 g = 3,48 Kč 
• vybrané druhy

13,50/

-26 %
990

Ruská zmrzlina
• 220 ml • 100 ml = 4,50 Kč 

9,90/

-30 %
690

Jogurt bílý Zott
• 180 g • 100 g = 3,83 Kč

14,90/

-26 %
1090

olmíci tvarohoví
• 125 g • 100 g = 8,72 Kč 
• vybrané druhy

19,90/

-15 %
1690Activia

• 2×120 g
• 100 g = 7,04 Kč 
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

letak_Albert_SM_31-2012_a.indd   6 26.7.2012   13:35:44



AK
Ce PLATí Ve VŠeCH PRoDeJNáCH ALbeRT oD 27. 6. Do 14. 8. 2012 Nebo Do VyčeRPáNí ZáSob V JeD

NoTLI
VýC

H PR
oDe

JN
áC

H.
 V

íC
e 

IN
Fo

RM
AC

í 
N
A 

W
W

W
.A

Lb
eR

T.
CZ

.

Ice Age 4 TM & © 2012 FOX KAžDýCH 200 Kč  
NáKuPu = 1 KuLIčKA

NáKuP 
PARTNeRSKéHo 
PRoDuKTu
= 1  KuLIčKA NAVíC

KuP SI 
KuFříKAKCe PLATí Ve VŠeCH PRoDeJNáCH ALbeRT od 27. 6. do 14. 8. 2012 

Nebo Do VyčeRPáNí ZáSob V JeDNoTLIVýCH PRoDeJNáCH. VíCe INFoRMACí NA WWW.ALbeRT.CZ 
uPoZoRNĚNí: KuLIčKy Se NeVyDáVAJí ZA ALKoHoL A CIGAReTy.

RT od 27. 6. do 14. 8. 2012 

čKA

NePRoPáSNĚTe PoSLeDNí  ŠANCI K NáKuPu KuFříKu! AKCe KoNčí 14. 8. 2012!

AK
Ce PLATí Ve VŠeCH PRoDeJNáCH ALbeRT oD 27. 6. Do 14. 8. 2012 Nebo Do VyčeRPáNí ZáSob V JeD

NoTLI
VýC

H PR
oDe

JN
áC

H.
 V

íC
e 

IN
Fo

RM
AC

í 
N
A 

W
W

W
.A

Lb
eR

T.
CZ

.

Ice Age 4 TM & © 2012 FOX

AK
Ce PLATí Ve VŠeCH PRoDeJNáCH ALbeRT oD 27. 6. Do 14. 8. 2012 Nebo Do VyčeRPáNí ZáSob V JeD

NoTLI
VýC

H PR
oDe

JN
áC

H.
 V

íC
e 

IN
Fo

RM
AC

í 
N
A 

W
W

W
.A

Lb
eR

T.
CZ

.

Ice Age 4 TM & © 2012 FOX

AK
Ce

PLALAL TATA í
Ve

VŠeCH
PRoDeJNáCH

ALbeRT oD 27. 6. Do 14. 8. 2012 Ne

Ice AgAgA e 4 TM

AK
Ce PLATí Ve VŠeCH PRoDeJNáCH ALbeRT oD 27. 6. Do 14. 8. 2012 Nebo Do VyčeRPáNí ZáSob V JeD

NoTLI
VýC

H PR
oDe

JN
áC

H.
 V

íC
e 

IN
Fo

RM
AC

í 
N
A 

W
W

W
.A

Lb
eR

T.
CZ

.

Ice Age 4 TM & © 2012 FOX

AK
Ce PLATí Ve VŠeCH PRoDeJNáCH ALbeRT oD 27. 6. Do 14. 8. 2012 Nebo Do VyčeRPáNí ZáSob V JeD

NoTLI
VýC

H PR
oDe

JN
áC

H.
 V

íC
e 

IN
Fo

RM
AC

í 
N
A 

W
W

W
.A

Lb
eR

T.
CZ

.

Ice Age 4 TM & © 2012 FOX

exkluzivně
u nás

34,-/

-17 %
2790Magnum

• 100–120 ml 
• 100 ml od 23,25 Kč 
• vybrané druhy

16,90/

-35 %
1090Matonni ochucená

• pomelo 
• 1,5 l • 1 l = 7,27 Kč 
• kulička navíc pouze 
při koupi celého balení

86,90/

-31 %
5990

Head & Shoulders
• šampon na vlasy 
• 200 ml 
• 100 ml = 29,95 Kč 
• vybrané druhy

124,90/

-20 %
9990

Lenor
• avivážní prostředek 
• 2 l 
• 1 l = 49,95 Kč 
• vybrané druhy

59,90/

-25 %
4490

bebe Dobré ráno mini
• 300 g • 100 g = 14,97 Kč 
• vybrané druhy

AK
Ce PLATí Ve VŠeCH PRoDeJNáCH ALbeRT oD 27. 6. Do 14. 8. 2012 Nebo Do VyčeRPáNí ZáSob V JeD

NoTLI
VýC

H PR
oDe

JN
áC

H.
 V

íC
e 

IN
Fo

RM
AC

í 
N
A 

W
W

W
.A

Lb
eR

T.
CZ

.

Ice Age 4 TM & © 2012 FOX

letak_Albert_SM_31-2012_a.indd   7 26.7.2012   13:36:41



-25%-25 %
sleva
platí pro celou

řadu čajů Zlatý Šálek

5,50/

-29 %
390

Horalky
• 35 g 
• 100 g = 11,14 Kč 
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

SLEVA 29 %

-29 %
390

24,90/

-28 %
1790Kolonáda oplatky

• 92–140 g 
• 100 g od 12,79 Kč 
• vybrané druhy

15,50/

-29 %
1090

Manner oplatky
• 75 g • 100 g = 14,53 Kč 
• vybrané druhy

28,90/

-24 %
2190Cookies

• 150–200 g 
• 100 g od 10,95 Kč 
• vybrané druhy

16,90/

-29 %
1190

Chlebíčky s polevou
• 100 g • vybrané druhy

49,90/

-20 %
3990

Cereální 
hvězdičky 
Granko
• 325 g 
• 100 g = 12,28 Kč

16,90/

-11 %
1490

Haribo bonbony
• 85–100 g 
• 100 g od 14,90 Kč

23,90/

-29 %
1690orion čokolády

• 80–100 g 
• 100 g od 16,90 Kč 
• vybrané druhy

16,90/

-29 %
1190Mentos bonbony

• 37,5–38 g 
• 100 g od 31,32 Kč 
• vybrané druhy

letak_Albert_SM_31-2012_a.indd   8 26.7.2012   13:37:12



Tuňák Calvo
• 3×80 g
• 100 g = 35,66 Kč 
• vybrané druhy

87,90/

-31%
5990

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

SLEVA 31 %

94,90/

-31 %
6490

Mletá káva 
Tchibo 
exclusive
• 250 g 
• 100 g = 25,96 Kč

35,90/

-38 %
2190čočka s klobásou 

Hamé
• 400 g • 100 g = 5,48 Kč

27,50/

-20 %
2190

Rýže Lagris Parboiled
• 480 g • 100 g = 4,56 Kč 
• varné sáčky

29,90/

-33 %
1990

Gurmánský bujón 
Maggi
• 72 g • 100 g = 27,64 Kč 
• vybrané druhy 
• v nabídce také Extra silný 
bujón 66 g za 15,90 Kč

128,90/

-41 %
7490

Dušená šunka Zwan
• 454 g • 100 g = 16,50 Kč

17,90/

-11 %
1590

Sterilované okurky
• 670 g • 100 g = 4,55 Kč

4,90/

-20 %
390

Puding 
Naturamyl 
Dr. oetker
• 37–40 g 
• 100 g od 9,75 Kč 
• vybrané druhy

18,50/

-30 %
1290

Kořenící směsi 
Vitana
• 20–35 g 
• 100 g od 36,86 Kč 
• vybrané druhy

29,90/

-33 %
1990Směs 

semínková
• 100 g

letak_Albert_SM_31-2012_a.indd   9 26.7.2012   13:37:31



ALKoHoLICKé NáPALKoHoLICKé NáPALKoHoLICKé NáPoJe

16,50/

-27 %
1190

Zlatopramen 
Radler
• citron, pomeranč se zázvorem 
• plech 
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

74,90/

-13 %
6490

Velkopopovický 
Kozel
• světlé výčepní pivo 
• 6×0,5 l
• 1 l = 21,63 Kč 
• plech

35,90/

-25 %
2690Cracker

• 130 g 
• 100 g = 20,69 Kč 
• vybrané druhy

108,90/

-35 %
6990

Víno Valtice
• 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy

125,-/

-20 %
9990

Vodka 
božkov
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč

59,90/

-25 %
4490

Vinařství 
Mutěnice
• 1 l 
• vybrané druhy

39,90/

-37 %
2490

Pepsi, 
Mirinda
• 2 l 
• 1 l = 12,45 Kč 
• vybrané druhy

12,90/

-31 %
890

Toma natura 
přírodní
• 1,5 l
• 1 l = 5,93 Kč 
• vybrané druhy

VeLTLíNSKé ZeLeNéVeLTLíNSKé ZeLeNéVeLTLíNSKé ZeLeNé
odrůdové víno bílé, suché • 0,75 lodrůdové víno bílé, suché • 0,75 lodrůdové víno bílé, suché • 0,75 l

vyvážené, plné víno s kořenitýmvyvážené, plné víno s kořenitýmvyvážené, plné víno s kořenitým
až mandlovým tónem a příjemnouaž mandlovým tónem a příjemnouaž mandlovým tónem a příjemnou
kyselinkoukyselinkoukyselinkou

hodí se k různým úpravám hodí se k různým úpravám hodí se k různým úpravám 
vepřového a hovězího masa či vepřového a hovězího masa či vepřového a hovězího masa či 
obloženým mísámobloženým mísámobloženým mísám

10 – 12  C10 – 12  C10 – 12  C

MoDRý PoRTuGALMoDRý PoRTuGALMoDRý PoRTuGAL
odrůdové víno červené, suché • 0,75 lodrůdové víno červené, suché • 0,75 lodrůdové víno červené, suché • 0,75 l

lehčí květnatý typ vína lahodné a lehčí květnatý typ vína lahodné a lehčí květnatý typ vína lahodné a 
sametové chuti s nižším obsahem sametové chuti s nižším obsahem sametové chuti s nižším obsahem 
kyselin a tříslovinkyselin a tříslovinkyselin a tříslovin

hodí se ke zrajícím sýrům,hodí se ke zrajícím sýrům,hodí se ke zrajícím sýrům,
k drůbežímu masu i těstovinámk drůbežímu masu i těstovinámk drůbežímu masu i těstovinám

14 – 16  C14 – 16  C14 – 16  C

Víno mesíce:Víno mesíce:Víno mesíce:Víno mesíce:Víno mesíce:Víno mesíce:Víno mesíce:Víno mesíce:Víno mesíce:
TEREZIÁNSKÉ SKLEPY

Platnost nabídky 
od 1. 8. 
do 28. 8. 2012.

92,90/

-30 %
6490

sleva27 %

letak_Albert_SM_31-2012_a.indd   10 26.7.2012   13:37:40



DOMÁCÍ POTREBY

UŠETRÍTE100 KC

Kupte dva 

a ušetříte!

479,-/

-58 %
199,-Sada pánví 2 ks, 

24 + 28 cm
• vnitřní nepřilnavá vrstva

119,-/

-41 %
6990

Ponožky 5 párů
• vel. 23-38

149,-/

-40 %
89,-Dětské přezůvky

• školní přezůvky 
• vel. 23-35 • v nabídce 
také pantofle za 89 Kč

82,90/

-21 %
6490

Taft
• lak na vlasy 
250 ml 
• 100 ml = 25,96 Kč 
• tužidlo na vlasy 
200 ml 
• 100 ml = 32,45 Kč 
• vybrané druhy

19,50/

-18 %
1590Signal

• zubní pasta • 75 ml 
• 100 ml = 21,20 Kč 
• vybrané druhy

199,-/

-20 %
159,-Hami

• kojenecké mléko • 500 g 
• 100 g = 31,80 Kč 
• vybrané druhy

89,90/

-22 %
6990

Paloma
• toaletní papír • 10 rolí 
• 3vrstvý

179,-/

-22 %
139,-

Persil
• prací prostředek • 1,6 kg 
• prací gel • 1,46 l • 20 dávek 
• prací tablety • 30 dávek 
• 1 dávka od 4,63 Kč 
• vybrané druhy

cena za 1 ks při koupi 2 ks

299,-/

199,-
-33 %

Somat
• tablety do myčky 
Standard • 95 ks 
• vybrané druhy

letak_Albert_SM_31-2012_a.indd   11 26.7.2012   13:39:12



S nákupem si
odnesete i dobrý pocit.

Koupí této tašky 
přispíváte  

Nadačnímu fondu 
Albert. 

1 Kč

Ce
na tašky

Více informací na 
www.nadacnifondalbert.cz

ilustrační 
foto

V kinech od 28. června 2012 
Doba ledova 4 Zeme v pohybu vizual pro CC.indd   1 15.3.2012   13:17:52

39,90/

-30 %
2790

Nektarinky
• 1 kg

SLEVA 30 %

31/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

16,90/

-41 %
990

Kukuřice
• 1 ks

19,90/

-25 %
1490Brambory 

konzumní rané 
• 2 kg 
• 1 kg = 7,45 Kč

14,90/

-33 %
990

Okurky polní
• 1 kg

19,90/

-55 %
890

Broskve Paraguyaos
• 1 ks 
• země původu: Španělsko

super cena
4990Lucky 

Bamboo
• v barevné 
vázičcesuper cena

5990Ibišek
• ∅ květináče
13 cm

Pokojové květiny 
v prodeji celý týden…

PĚSTOVÁNO 
V ČR

PĚSTOVÁNO 
V ČR

PĚSTOVÁNO 
V ČR

letak_Albert_SM_31-2012_a.indd   12 26.7.2012   15:02:42



S nákupem si
odnesete i dobrý pocit.

Koupí této tašky 
přispíváte  

Nadačnímu fondu 
Albert. 

1 Kč

Ce
na tašky

Více informací na 
www.nadacnifondalbert.cz

sleva 30%
na veškeré ovoce a zeleninu v n

aší
 pr

od
ejn

ě

Sleva je vypočítána oproti běžným cenám v našich ostatních supermarketech Albert. V případě promočního 
zboží se za obvyklou cenu považuje cena před slevou.

Platí pouze v supermarketu Albert Hranice na Moravě, Moravský Krumlov, Příbram, Ostrava - Ludvíka Podéště, 
Adamov, Boskovice, Hrádek nad Nisou, Tábor, Slavičín, Šumperk - Dr. E. Beneše, Břeclav - J. Palacha

le

ilustrační foto

Kukuřice
• 1 ks

V kinech od 28. června 2012 
Doba ledova 4 Zeme v pohybu vizual pro CC.indd   1 15.3.2012   13:17:52

31/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402

Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert.
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. 
Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. V letáku jsou použita ilustrační fota. Chyby v tisku vyhrazeny.

PĚSTOVÁNO 
V ČR

PĚSTOVÁNO 
V ČR

PĚSTOVÁNO 
V ČR

super cena
4990Lucky 

Bamboo
• v barevné 
vázičcesuper cena

5990Ibišek
• ∅ květináče
13 cm

Pokojové květiny 
v prodeji celý týden…

Nektarinky
• 1 kg

Brambory 
konzumní rané 
• 2 kg 
• 1 kg = 6,95 Kč

Okurky polní
• 1 kg

Broskve Paraguyaos
• 1 ks 
• země původu: Španělsko

39,90/

-30 %
2790

19,90/

-55 %
890

19,90/

-30 %
1390

14,90/

-33 %
990

16,90/

-41 %
990

letak_Albert_SM_31-2012_a.indd   13 26.7.2012   15:02:50


